Uitslag 18 Bergerac Samenspel De Kempen totaal

Lossing: 14:30:00

Prs Vlg

Punten

17
28
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1 27
12 19
13 16
14 42
15
16
17 52
18
19 24
20 37
21 22
22 30
23 36
24 32
25 26
26 62
27 29
28 33
29 47
30 44
31 46
32 34
33 38
34 35
35 54
36 40
37 49
38
39
40 55
41 43
42 50
43
44
45 51
46 53
47
48 56
49
50
51 57
52
53
54 60
55
56
57 58
58 59
59
60 61
61
62

Wind: WZW

Naam

HOEKSTRA-HERMANS
VAN HAM-BARTELS
J.C. LIEBREGTS

J. JACOBS

AUKE VAN DER DEEN
P. PARIDAANS

ERIK VROMANS

B. MASSEURS & ZN.
J.C. LIEBREGTS

H & P & G DE LAU

H &P & G DE LAU
P. PARIDAANS

NOUD VAN GLABBEEK
ERIK VROMANS

AD DE WEIJS

NOUD VAN GLABBEEK
HOEKSTRA-HERMANS
WIL & DIRK GEUDENS
P. PARIDAANS

W. VAN GESTEL

TR10 KWINTEN

TRIO KWINTEN

AUKE VAN DER DEEN
P. PARIDAANS

TON & HARM VD WIEL
TON & HARM VD WIEL
H &P & G DE LAU
VAN HAM-BARTELS

H &P & G DE LAU
TRIO KWINTEN

JOHN POPPELIERS

P. PARIDAANS

VAN HAM-BARTELS

P. PARIDAANS

P. PARIDAANS

AUKE VAN DER DEEN
W. VAN GESTEL

VAN HAM-BARTELS

V. D. WIEL&SCHREUDER
AUKE VAN DER DEEN

ANT. LIEBREGTS
ERIK VROMANS
ANT. LIEBREGTS
TR10 KWINTEN

B. MASSEURS & ZN.
JOHN POPPELIERS
H & P & G DE LAU
SJEF KUIJKEN

W. VAN GESTEL
ERIK VROMANS

B. MASSEURS & ZN.
HOEKSTRA-HERMANS
JOHN POPPELIERS
P. PARIDAANS
AUKE VAN DER DEEN
SJEF KUIJKEN

B. MASSEURS & ZN.
B. MASSEURS & ZN.
B. MASSEURS & ZN.
P. PARIDAANS

P. PARIDAANS
TON & HARM VD WIEL

Aantal duiven:

Woonplaats

RIETHOVEN
WINTELRE
VESSEM
BERGE | JK
HOOGELOON
DUIZEL
BLADEL
REUSEL
VESSEM
EERSEL

EERSEL
DUIZEL
HAPERT
BLADEL
DIESSEN
HAPERT
RIETHOVEN
KNEGSEL
DUIZEL

HOOGE MIERDE

WESTERHOVEN
WESTERHOVEN
HOOGELOON
DUIZEL
RIETHOVEN
RIETHOVEN
EERSEL
WINTELRE
EERSEL
WESTERHOVEN

HAPERT
DUIZEL
WINTELRE
DUIZEL
DUIZEL
HOOGELOON
HOOGE MIERDE
WINTELRE
LUYKSGESTEL
HOOGELOON

VESSEM
BLADEL
VESSEM
WESTERHOVEN
REUSEL
HAPERT
EERSEL
LAGE MIERDE
HOOGE MIERDE
BLADEL

REUSEL
RIETHOVEN
HAPERT
DUIZEL
HOOGELOON
LAGE MIERDE
REUSEL
REUSEL
REUSEL
DUIZEL

DUIZEL
RIETHOVEN

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatieti jden
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Aantal deelnemers:
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Ringnr

6-3645832
6-3648095
4-1237056
1-3040774
6-1698088
6-3645593
3-3341454
5-1025577
5-4002577
6-3645679

3-3342100
5-3546035
1-3043952
4-1231904
4-4183926
5-3536909
6-3645808
6-3645877
1-3042220
4-4175296

5-3545686
5-1030080
6-1698044
6-3645594
4-4188385
5-3545949
6-3645746
5-3529746
5-3546197
4-3450616

5-4003884
3-3341970
5-3548995
3-3342005
5-3546063
6-1698087
4-4175319
4-1236862
5-3545272
5-1023163

5-1013949
5-3548361
5-1013901
4-4175002
5-1025527
5-4003862
5-3546160
5-4007637
2-4126252
5-3548378

5-1025534
6-3645847
4-4187392
5-3546057
6-1687900
5-4007385
5-1025548
5-1025556
5-1025539
6-3645578

5-3546051
5-3545980

Fond

(meerdaags)

Zuiver Snelheid
41:39 NF1688, 806
50:29 NF1688, 269
:42:32 1517, 295
:02:11 1449, 486
:20:52  1411,780
:37:25 1242,708
:23:12 1156, 210
:28:51 1144, 337
:41:05  1137,910
:36:46  1137,104
:47:48 1119, 698
:49:53 1118,132
:57:51 1103, 923
04:47 1091, 043
19:12  1081,786
:15:29  1077,916
:35:27  1052,126
:39:08 1051, 109
:37:48 1048, 624
:38:41 1042, 691
:41:32 1042, 462
:41:38 1042, 328
:46:26 1039, 434
:44:43 1039, 298
:46:07 1039, 233
:46:16 1039, 033
:45:48 1036, 310
:58:04 1032, 317
:52:06 1027,994
:58:03 1020, 696
00:23 1015, 981
04:32 1013,474
13:06 1013, 065
06:18 1011,234
06:53 1010, 496
10:42 1008, 050
11:32 1000, 117
28:00 994, 679
15:16 989, 317
29:34 984,928
36:17 979,912
31:06 976,766
40:06 975, 423
36:01 973, 951
32:20 973,126
37:05 971, 062
39:21 969, 638
39:06 969, 501
38:32 967, 643
39:19 967,124
39:04 965, 251
45:40 964,037
43:48 963, 267
46:31 962, 791
50:08 960, 903
47:18 960, 040
44:26 959, 065
46:08 957,122
48:33 954, 374
58:31 949, 223
59:14 948, 425
:08:15 940, 127

Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwi jze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site

1000, 0
983, 9
967,7
951, 6
935,5
919,4
903, 2
887, 1
871,0
854, 8

838, 7
822, 6
806, 5
790, 3
774,2
758, 1
741,9
725,8



Verzamelstaat 24-06—2017 Bergerac Samenspel De Kempen totaal
Vern Dirs Mee 50PoulesUs| RekenBetaleUitbet. Totaal

2205 3 20

2220 12 89

2247 5 21

2254 5 54

Totaal 25 184

GRATIS PRIJZEN

Uitslag 18 Bergerac Samenspel De Kempen totaal 24-06-2017 Fond (meerdaags)

1 17 HOEKSTRA-HERMANS RIETHOVEN 2220.9206 10 3 808,506 6—3645832 04:41:39 NF1688, 806 1000, 0
62 TON & HARM VD WIEL  RIETHOVEN 2220.9371 5 5 3 5-3545980 11:08:15 940,127 16,1
38 VAN HAM-BARTELS WINTELRE 2220.9287 10 9 4 4-1236862 10:28:00 994,679 403,2

De volgende |iefhebbers hebben reeds 3 gratis prijzen gehaald:
J. C. KERKHOFS & ZN TON VAN DE PUT
VAN HAM-BARTELS

GEBRS. BORGMANS

Voor Bergerac van 24 juni worden de volgende sponsorprijzen geschonken:
VLAAI VAN DE LAU (1/5 aantal duiven): 37 W. VAN GESTEL HOOGE MIERDE
GIANTELPRUS (1/4 aantal duiven): 46 JOHN POPPELIERS HAPERT

Kampioenschap Aangewezen (2 vl.) Overnachtfond oud

Aantal liefhebbers: 30 Aantal duiven: 45

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 2220.1717 P. PARIDAANS DUIZEL 4 2544.8
2 2254.2011 W. VAN GESTEL HOOGE MIERDE 4 2357,8
3 2220.9371 TON & HARM VD WIEL RIETHOVEN 3 1719,9
4 2254.1937 SJEF KUIJKEN LAGE MIERDE 2 1693,9
5 2254.1627 ERIK VROMANS BLADEL 2 1693,5
6 2247.0942 NOUD VAN GLABBEEK HAPERT 2 1564,6
7 2254.1643 AD DE WEIJS DIESSEN 2 1345,6
8 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 2 1306,5
9 2220.9297 H& P & G DE LAU EERSEL 3 1219,2
10 2220.9389 FAM HEIJNEMAN EERSEL 2 1142,8
11 2220.9206 HOEKSTRA-HERMANS RIETHOVEN 1 1000,0
12 2220.9287 VAN HAM-BARTELS WINTELRE 1 983,9
13 2205.0187 J. JACOBS BERGEIJK 1 951,6
14 2254.9175 B. MASSEURS & ZN. REUSEL 3 855,2
15 2247.0110 JAN VAN GOMPEL HAPERT 1 755,1
16 2220.9320 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL 1 725,8
17 2247.0683 JOHN POPPELIERS HAPERT 3 700,8
18 2220.0447 J.C. LIEBREGTS VESSEM 1 653,1
19 2220.1806 FR VAN DE ZANDEN DUIZEL 2 612,3
20 2220.0398 ANT. LIEBREGTS VESSEM 2 485,9
21 2205.9135 V.D.WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL 1 387,1
22 2205.9062 TRIO KWINTEN WESTERHOVEN 1 306,5
23 2254.1597 AD LAVRIJSEN BLADEL 1 2449



Kampioenschap Onaangewezen (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 30

Pos

NPO nr

2220.9287
2220.0447
2220.1717
2254.1643
2247.0683
2254.9175
2254.2011
2254.1937
2220.9371
2220.9206
2220.9297
2205.0187
2220.0398
2247.0306
2220.9389
2254.1627
2247.0942
2247.0110
2220.9320
2205.9062
2220.1806
2205.9135
2254.1597

Naam

VAN HAM-BARTELS
J.C. LIEBREGTS

P. PARIDAANS

AD DE WEIJS

JOHN POPPELIERS

B. MASSEURS & ZN.
W. VAN GESTEL

SJEF KUIJKEN

TON & HARM VD WIEL
HOEKSTRA-HERMANS
H&P & G DE LAU

J. JACOBS

ANT. LIEBREGTS
AUKE VAN DER DEEN
FAM HEIJNEMAN
ERIK VROMANS
NOUD VAN GLABBEEK
JAN VAN GOMPEL
WIL & DIRK GEUDENS
TRIO KWINTEN

FR VAN DE ZANDEN
V.D.WIEL&SCHREUDER
AD LAVRIJSEN

Duifkampioenschap (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 30

Pos

NPO nr

2220.9206
2220.9287
2220.9287
2220.1717
2220.0447
2254.1937
2205.0187
2254.1643
2247.0306
2220.1717
2220.9389
2254.1627
2220.9389
2254.9175
2247.0683
2220.0447
2220.9287
2220.9297
2220.9297
2220.0447
2220.1717
2254.1643
2247.0942
2220.9389
2254.1627

Naam

HOEKSTRA-HERMANS

VAN HAM-BARTELS
VAN HAM-BARTELS
P. PARIDAANS

J.C. LIEBREGTS
SJEF KUIJKEN

J. JACOBS

AD DE WEIJS

AUKE VAN DER DEEN

P. PARIDAANS

FAM HEIINEMAN
ERIK VROMANS
FAM HEIINEMAN

B. MASSEURS & ZN.
JOHN POPPELIERS
J.C. LIEBREGTS
VAN HAM-BARTELS
H &P & G DE LAU
H &P & G DE LAU
J.C. LIEBREGTS

P. PARIDAANS

AD DE WEIJS

NOUD VAN GLABBEEK

FAM HEIINEMAN
ERIK VROMANS

Aantal duiven: 43

Plaats
WINTELRE
VESSEM
DUIZEL
DIESSEN
HAPERT
REUSEL

HOOGE MIERDE

LAGE MIERDE
RIETHOVEN
RIETHOVEN
EERSEL
BERGEIIK
VESSEM
HOOGELOON
EERSEL
BLADEL
HAPERT
HAPERT
KNEGSEL

WESTERHOVEN

DUIZEL
LUYKSGESTEL
BLADEL

Plaats
RIETHOVEN
WINTELRE
WINTELRE
DUIZEL
VESSEM
LAGE MIERDE
BERGEIJK
DIESSEN
HOOGELOON
DUIZEL
EERSEL
BLADEL
EERSEL
REUSEL
HAPERT
VESSEM
WINTELRE
EERSEL
EERSEL
VESSEM
DUIZEL
DIESSEN
HAPERT
EERSEL
BLADEL

Overnachtfond oud

Prijzen

PRPRPNRPRPRPNRENRPNRPNNWOWONDDMND®

Ringnr

NL 16-3645832
NL 15-3548985
NL 16-3648095
NL 13-3342045
NL 14-1237056
NL 12-4126350
NL 11-3040774
NL 13-3341377
NL 16-1698088
NL 16-3645593
NL 13-1422858
NL 13-3341454
NL 15-1012579
NL 15-1025577
NL 15-4003889
NL 15-4002577
NL 15-3529668
NL 16-3645679
NL 13-3342100
NL 14-4185787
NL 15-3546035
NL 15-3548333
NL 11-3043952
NL 12-1811747
NL 14-1231904
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Punten
1920,4
1804,4
1775,9
1571,7
1393,7
1382,1
1362,1
1201,1
1123,1
1000,0

977,2

951,6

946,6

935,5

910,0

903,2

806,5

755,1

725,8

674,7

408,2

387,1

2449

Prijzen

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Samenspel De Kempen totaal - Overnachtfond oud
Aantal duiven: 111

Punten
1000,0
1000,0

983,9

979,6

967,7

959,2

951,6

938,8

935,5

919,4

918,4

903,2

898,0

887,1

877,6

871,0

857,1

854,8

838,7

836,7

822,6

816,3

806,5

795,9
790,3



